
DATI IDENTIFICATIVI DEL CONCORRENTE PUNTEGGIO

Cognome e Nome Luogo e data di nascita ISE Esperienza

Pantelleria  02/08/1987 23784  - 17/11/2010 0 15 1 0 0

Sana Gianvito Massimiliano Pantelleria  22/08/1975 23797 - 17/11/2010 20 15 3 0 0
Pantelleria 18/03/1993 23826 - 17/11/2010 15 10 0 0 0
Palermo 17/01/1969 23877 - 18/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'
Pantelleria 15/10/1990 23899 - 18/11/2010 5 10 1 0 0
Pantelleria 03/07/1979 23908 - 18/11/2010 15 15 1 3 0

Rizzo Doretta Maria Pantelleria 17/07/1986 23909 - 18/11/2010 0 15 1 0 0
Rizzo Caterina Pantelleria 10/04/1980 23910 - 18/11/2010 0 15 1 3 0

Pantelleria 15/12/1982 23913 - 18/11/2010 20 15 3 0 0
Pantelleria 05/08/1989 23914 - 18/11/2010 0 15 3 0 0
Pantelleria 07/02/1991 23915 - 18/11/2010 0 15 0 0 0

Taranto Mariella 23916 - 18/11/2010 15 15 3 0,25 40
Pantelleria 19/12/1982 23918 - 18/11/2010 15 15 3 8,50 0
Pantelleria 22/12/1978 23927 - 18/11/2010 0 20 1 0,00 40

Pinna Anna Lisa Pantelleria 19/12/1976 23941 - 18/11/2010 0 10 0 0,00 25
Pantelleria 08/01/1980 23945 - 18/11/2010 0 10 0 0,00 50

Giglio Debora Pantelleria 21/05/1990 23949 - 18/11/2010 0 15 0 0,00 40
Franco Francesca Rita Pantelleria 04/07/1986 23955 - 18/11/2010 20 15 3 10,00 0

Pantelleria 06/01/1977 23956 - 18/11/2010 20 15 1 0,00 0
Pantelleria 11/11/1980 23957 - 18/11/2010 15 10 1 5,75 40

Misuraca Clara Partinico 03/07/1985 23930 - 18/11/2010 0 10 2 3,75 0
Del Broccolo Marianna Pantelleria 17/12/1986 23980 - 19/11/2010 20 15 3 10,00 0
Farina Antonio Simone Pantelleria 31/12/1987 24000 - 19/11/2010 10 15 1 0,00 0

Pantelleria 06/05/1988 24014 - 19/11/2010 20 10 0 0,00
Pantelleria 14/10/1984 24023 - 19/11/2010 0 20 0 0,00 0

Raffaele Anna Rita Pantelleria 27/11/1974 24031 - 19/11/2010 0 15 1 0,00 0
Farina Franca Pantelleria 04/03/1975 24032 - 19/11/2010 5 15 2 0,00 25

Pantelleria 26/10/1988 24054 - 19/11/2010 20 15 3 4,25 40
Alfieri Ignazio Pantelleria 10/11/1990 24073 - 19/11/2010 5 10 2 0,00 10

24077 - 19/11/2010 15 15 3 0,00 0

Prot. e data istanza Titolo di 
studio

Altri 
titoli

Situazione 
sociale

Maccotta Bicetta

Brignone Michael Andrea
Favuzza Filippa
Busetta Giacomo
Bonomo Vanessa Maria Rosa

Blandino Giorgio
Brignone Giacomo Christian
Brignone Dora Pia 

Erice 13/09/1991
Casano Federica
Stuppa Daniele 

Siragusa Letizia Maria 

Lo Pinto Alessandro
Policardo Caterina Sammartina

Almanza Denny Salvatore
Ferrandes Francesca 

Bonomo Annalisa

Dziuba Aleksandra Maria Lublino 11/08/1991
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Pinna Marina Pantelleria 02/07/1994 24078 - 19/11/2010 0 10 0 0,00 0
Pantelleria 07/08/1991 24096 - 19/11/2010 0 15 0 0,00 40
Pantelleria 19/03/1989 24110 - 19/11/2010 0 15 2 0,00 0
Pantelleria 03/08/1986 24111 - 19/11/2010 0 15 3 3,00 0
Pantelleria 16/08/1988 23722 - 16/11/2010 5 15 3 0,00 0
Pantelleria 14/06/1962 23721 - 16/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'
Pantelleria 23/02/1993 23728 - 16/11/2010 5 10 0 0,00 0

Di Chiara Maria Anna Pantelleria 28/07/1979 23732 - 16/11/2010 0 20 3 3,75 0
Pantelleria 24/07/1990 23749 - 16/11/2010 10 15 2 0,00 0
Pantelleria 14/02/1973 23673 - 16/11/2010 20 15 0 0,00 10
Pantelleria 04/01/1993 23660 - 16/11/2010 20 10 0 0,00 0

Getti Barbara Serena Pantelleria 10/05/1981 23656 - 16/11/2010 20 15 3 0,00 5
Ferrigno Veronica Pantelleria 17/07/1989 23675 - 16/11/2010 15 10 0 0,00 0
Mura Claudio Fortunato Pantelleria 21/07/1980 23678 - 16/11/2010 5 10 0 0,00 0

Pantelleria 26/07/1991 23686 - 16/11/2010 0 15 1 0,00 0
Pantelleria 21/01/1985 23685 - 16/11/2010 20 20 1 0,00 5
Pantelleria 20/08/1989 23682 - 16/11/2010 0 10 1 0,00 0

Costa Francesco Pantelleria 02/08/1979 23698 - 16/11/2010 0 15 2 5,00 40
Pavia Maria Brigida Pantelleria 07/07/1975 23697 - 16/11/2010 10 15 3 0,00 10

Pantelleria 10/03/1982 23696 - 16/11/2010 5 10 1 0,00 0
Consolo Francesca Pantelleria 13/10/1989 23489 - 12/11/2010 0 15 2 2,50 10

Pantelleria 25/01/1982 23488 - 12/11/2010 0 15 3 0,00 0
Rossi Gessica Paola 06/09/1988 23504 - 12/11/2010 0 15 3 0,00 0
Rallo Gaspare Simone Marsala 26/11/1990 23514 - 12/11/2010 0 10 0 0,00 40

Pantelleria 14/07/1978 23510 - 12/11/2010 0 15 0 0,00 0
Farina Emanuela Francesca Pantelleria 14/08/1983 23530 - 12/11/2010 0 15 3 0,00 40
Franco Luigi Massimo Pantelleria 10/06/1991 23539 - 12/11/2010 ESCLUSO PER ASSENZA DI FIRMA
Di Malta Pellegrino Pantelleria 14/04/1985 23599 - 15/11/2010 0 10 1 0,00 45
Cucci Beatrice Bologna 11/05/1982 23609 - 15/11/2010 20 10 0 0,00 0

Pantelleria 05/09/1989 23614 - 15/11/2010 10 10 2 0,00 40

Belvisi Barbara
Sciortino Luana
Ferreri Marina
Billardello Maria Serena
Pineda Angela
Lo Pinto Simone

Garsia Daniele
Liotti Anna  Maria Valentina
Lo Pinto Antonio

Ferreri Rossella
Jacometti Maria Gaia
Policardo Federica

Maccotta Daniela

Sanguedolce Rosario

Congiatu Samuela Doriana

Bonomo Maria Rosaria
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Pantelleria 07/08/1987 23386 - 11/11/2010 0 15 0 0,00 40
Pantelleria 27/09/1990 23385 -11/11/2010 0 10 0 0,00 0
Pantelleria 11/04/1981 23284 - 10/11/2010 0 10 0 0,00 30
Pantelleria 04/05/1994 23283 - 10/11/2010 20 5 1 0,00 0
Pantelleria 17/05/1978 23287 - 10/11/2010 5 5 0 0,00 0
Pantelleria 22/04/1989 23288 - 10/11/2010 0 10 1 0,00 0
Pantelleria 03/02/1976 23259 - 10/11/2010 20 10 2 0,00 15
Pantelleria 24/02/1976 23260 - 10/11/2010 20 15 3 0,00 10

Greco Giovanni Pantelleria 15/09/1991 23303 - 10/11/2010 10 10 0 0,00 30
Palermo 17/09/1986 23302 - 10/11/2010 20 5 0 0,00 0
Pantelleria 02/10/1988 23218 - 09/11/2010 0 15 3 0,00 10

Guarino Valentina Pantelleria 02/10/1987 23075 - 08/11/2010 0 15 1 0,00 0
Palermo 04/08/1977 23073 - 08/11/2010 0 20 3 0,25 0

Greco Michele Vito Pantelleria 06/11/1992 23077 - 08/11/2010 15 10 0 0,00 0
D'Amico Antonietta Pantelleria 21/04/1965 23076 - 08/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'

Palermo 16/12/1978 23063 - 08/11/2010 15 10 0 0,00 10
23069 - 08/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'

Pantelleria 09/01/1975 23060 - 08/11/2010 15 10 0 0,00 10
Basile Maria Pantelleria 31/10/1991 23033 - 08/10/2010 0 15 3 0,00 10
Addolorato Mariangela Pantelleria 12/04/1978 23037 /08/11/2010 10 5 0 0,00 40

Pantelleria 12/04/1990 23005 - 08/11/2010 20 10 0 0,00 10
Palermo 05/01/1993 22862 - 05/11/2010 20 10 0 0,00 5
Palermo 04/04/1992 22861 - 05/11/2010 20 10 0 0,00 5
Palermo 08/12/1989 22870 - 05/11/2010 20 10 1 0,00 0
Pantelleria 10/09/1990 22884 - 05/11/2010 0 15 3 0,00 0
Pantelleria 11/07/1978 22890 - 05/11/2010 20 10 0 0,00 50

Valenza Ambrogio Pantelleria 01/10/1991 22893 - 05/11/2010 0 15 3 0,00 0
Bonfiglio Samuele Palermo 22/09/1987 22815 - 04/11/2010 0 10 1 0,00 0

Pantelleria 17/04/1990 22818 - 04/11/2010 0 15 3 0,00 0
Pantelleria 08/02/1994 22819 - 04/11/2010 0 10 3 0,00 0

Bonomo Mariangela
Bonomo Elison 
Gabriele Fiorina Saverina
Ferreri Vincenzo
Bonomo Salvatore 
Lo Rillo Vincenza
Basile Luisa Biagina
Belvisi Francesco Sergio

Ardizzone Maurizio
Brignone Barbara

Guccione Maria Grazia

Ardizzone Andrea 
Cazacu Tudorita Jurilovica 30/07/1969
Spata Maria Loredana

Billardello Mariorsola
Crasci Emanuele Francesco
Crasci Santo Giovambattista
Mocera Cristina
Gabriele Michael Stefano
Di Mascio Vittorio Benedetto

Belvisi Rosa
Belvisi Sara
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Pantelleria 31/08/1987 22409 - 02/11/2010 20 15 3 9,25 0
Di Lorenzo Giuseppe Davide Alcamo 05/07/1980 22820 - 04/11/2010 20 15 0 3,00 0

22708 - 04/11/2010 20 10 1 5,00 5
Alcamo Anna Lisa Pantelleria 16/07/1976 22752 - 04/11/2010 20 10 0 0,00 50

Pantelleria 13/02/1983 22775 - 04/11/2010 0 10 0 0,00 0
Pantelleria 12/04/1991 22430 - 02/11/2010 20 15 3 0,00 0
Pantelleria 10/01/1989 22423 - 02/11/2010 0 15 0 0,00 0
Pantelleria 10/01/1990 22385 - 02/11/2010 5 10 0 0,00 0

Pavia Caterina Pantelleria 27/07/1977 22555 - 03/11/2010 20 15 2 0,00 5
Amico Giuseppe Pantelleria 10/08/1978 22556 - 03/11/2010 5 20 0 0,00 40

Pantelleria 24/06/1991 22578 - 03/11/2010 20 10 0 0,00 50
Pantelleria 10/11/1988 22585 - 03/11/2010 0 10 3 3,00 0

22539 - 03/11/2010 5 15 1 0,00 0
Maggiore Isabella Pantelleria  15/12/1987 22532 - 03/11/2010 15 15 0 0,00 0
Maggiore Luana Pantelleria 16/03/1991 22533 - 03/11/2010 15 15 0 0,00 0
Pellegrino Margherita 22638 - 03/11/2010 20 5 0 4,50 10
Farina Concetta Pantelleria 13/05/1981 24267 - 22/11/2010 15 10 1 0,00 0

Pantelleria 28/01/1988 24263 - 22/11/2010 0 15 1 0,00 0
Pantelleria 04/10/1981 24256 - 22/11/2010 0 10 1 3,00 0
Pantelleria 09/11/1985 24239 -22/11/2010 20 15 0 0,00 0

Viviano Daniela Sciacca 03/05/1977 24240 - 22/11/2010 20 10 0 0,00 5
Pantelleria 07/01/1992 24241 - 22/11/2010 0 10 0 0,00 25
Pantelleria 06/06/1990 24132 - 22/11/2010 0 15 1 0,00 0

Gabriele Gianluca Pantelleria 29/01/1981 24140 - 22/11/2010 20 20 0 0,00 0
Pantelleria 23/06/1987 24174 - 22/11/2010 0 15 1 3,00 0
Pantelleria 22/12/1975 24172 - 22/12/2010 0 15 3 0,00 0

Nicolosi Giuseppina Pantelleria 02/03/1976 24162 -22/11/2010 5 15 2 0,00 0
Damiano Roberta Pantelleria 25/03/1991 24161 - 22/11/2010 0 15 3 0,00 0
Farina Nicolò Pantelleria 09/10/1991 24197 - 22/11/2010 0 15 0 0,00 0

Farina Doris Nadia

Brignone Pamela Erice 14/07/1989

Ferreri Antonella Carmelina
Labanti Marisa
Labanti Jessica
Pellicane Antonino Mirko

Castrogiovanni Meri
Brignone Rosy

Coccellato Cristina
Mazara del Vallo 
29/06/1985

Erice 03/07/1976

Bonomo Doriana
Culoma Francesca
Pavia Restivo Roberta

Pucci Fortuna Luciana
Corsale Debora 

Culoma Luca Vincenzo
Culoma Loredana Rosalba
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Pavia Giuseppina Loredana Pantelleria 04/06/1983 24182 - 22/11/2010 15 10 0 0,00 40
Pantelleria 26/02/1991 24187 - 22/11/2010 0 15 2 0,00 0

24188 - 22/11/2010 10 20 2 0,00 5
Pantelleria 06/01/1983 24181 - 22/11/2010 20 10 0 0,00 40

Pavia Anna Pantelleria 31/08/1991 24177 - 22/11/2010 5 15 3 0,00 0
Pantelleria 21/01/1981 24217 - 22/11/2010 15 10 0 0,00 15
Pantelleria 17/07/1985 24219 - 22/11/2010 20 15 3 2,50 5
Pantelleria 14/11/1983 24220 - 22/11/2010 20 15 0 0,00 15
Messina 08/09/1985 24208 - 22/11/2010 20 15 0 6,00 40

Reni Alfredo Nettuno 14/04/1973 24210 - 22/11/2010 ESCLUSO PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'
Maggiore Caterina Pantelleria 16/04/1975 24211 - 22/11/2010 10 10 0 0,00 0
Greco Patrizia Pantelleria 06/03/1977 24212 - 22/11/2010 20 15 0 4,75 5

Pantelleria 16/03/1990 24213 - 22/11/2010 5 15 3 0,00 0
Pantelleria 05/03/1978 24214 - 22/11/2010 0 20 2 10,00 0

Giordano Maria Licia Pantelleria 12/09/1978 24216- 22/11/2010 20 15 0 0,00 30
Innocenti Stefania Monza 24/11/1980 24222 - 22/11/2010 15 20 1 0,25 0
Rizzo Giuseppe Pantelleria 01/07/1985 24223 - 22/11/2010 0 10 1 0,00 0

Taranto 01/08/1991 24235 - 22/11/2010 0 15 0 0,00 0
Gigante Vincenzo Pantelleria 22/08/1988 24236 - 22/11/2010 5 15 0 0,00 40

Pantelleria 08/03/1991 24237 - 22/11/2010 0 15 3 0,00 0
Stellato Maria Veronica 24249 - 22/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'
Pinna Tiziana Concetta Pantelleria 19/11/1987 24251 - 22/11/2010 0 15 0 1,75 0
Pinna Annalisa Maria Pantelleria 23/03/1985 24252 - 22/11/2010 0 15 2 4,50 0
Mura Valeria Pantelleria 06/10/1989 24253 - 22/11/2010 ESCLUSO PER ASSENZA DI FIRMA

24246 - 22/11/2010 0 20 0 0 0
Pantelleria 20/10/1967 24170 - 22/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'

FUORI TERMINE
Diana Daniela Pantelleria 06/04/1977 24298 - 23/11/2010

Pantelleria 24711   26/11/2010

Ferrandes Jessica Anna
Zummo Anna Fabiola Erice 04/06/1983
Bonomo Antonio Vittorio

Giacomarro Rosaria Angela
Damiano Luisiana
Lo Pinto Giuseppina
Princiotto Claudio 

Mannino Patrizia
Maccotta Orsolinda Domenica

Corazzini Jennifer

Lo Pinto Valentina
Erice 03/07/1974

Giancana Patrizia
Castelvetrano 
06/07/1979

Siragusa Daniela Ornella Michela

Casano Luana
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PUNTEGGIO

TOTALE

16

38
25
0

16
34
16
19
38
18
15

73,25
41,5

61
35
60
55
48
36

71,75
15,75

48
26
30
20
16
47

82,25
27
33
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10
55
17
21
23
0

15
26,75

27
45
30
43
25
15
16
46
11
62
38
16

29,5
18
18
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15
58
0

56
30
62
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TOTALE

55
10
40
26
10
11
47
48
50
25
28
16

23,25
25
0

35
0

35
28
55
40
35
35
31
18
80
18
11
18
13



PUNTEGGIO

TOTALE

47,25
38
41
80
10
38
15
15
42
65
80
16

21
30
30

39,5
26
16
14
35
35
35
16
40
19
18
22
18
15



PUNTEGGIO

TOTALE

65
17
37
70
23
40

45,5
50
81
0

20
44,75

23
32
65

36,25
11
15
60
18
0

16,75
21,5

0

20
0

FUORI TERMINE



PUNTEGGIO

TOTALE



DATI IDENTIFICATIVI DEL CONCORRENTE PUNTEGGIO

Cognome e Nome Luogo e data di nascita ISE Esperienza

1 Pantelleria 26/10/1988 24054 - 19/11/2010 20 15 3 4,25 40
2 Messina 08/09/1985 24208 - 22/11/2010 20 15 0 6,00 40
3 Pantelleria 11/07/1978 22890 - 05/11/2010 20 10 0 0,00 50
4 Alcamo Anna Lisa Pantelleria 16/07/1976 22752 - 04/11/2010 20 10 0 0,00 50
5 Pantelleria 24/06/1991 22578 - 03/11/2010 20 10 0 0,00 50
6 Taranto Mariella 23916 - 18/11/2010 15 15 3 0,25 40
7 Pantelleria 11/11/1980 23957 - 18/11/2010 15 10 1 5,75 40
8 Pantelleria 06/01/1983 24181 - 22/11/2010 20 10 0 0,00 40
9 Amico Giuseppe Pantelleria 10/08/1978 22556 - 03/11/2010 5 20 0 0,00 40

10 Pavia Giuseppina Loredana Pantelleria 04/06/1983 24182 - 22/11/2010 15 10 0 0,00 40
11 Giordano Maria Licia Pantelleria 12/09/1978 24216- 22/11/2010 20 15 0 0,00 30
12 Costa Francesco Pantelleria 02/08/1979 23698 - 16/11/2010 0 15 2 5,00 40
13 Pantelleria 05/09/1989 23614 - 15/11/2010 10 10 2 0,00 40
14 Pantelleria 22/12/1978 23927 - 18/11/2010 0 20 1 0,00 40
15 Pantelleria 08/01/1980 23945 - 18/11/2010 0 10 0 0,00 50
16 Gigante Vincenzo Pantelleria 22/08/1988 24236 - 22/11/2010 5 15 0 0,00 40
17 Farina Emanuela Francesca Pantelleria 14/08/1983 23530 - 12/11/2010 0 15 3 0,00 40
18 Di Malta Pellegrino Pantelleria 14/04/1985 23599 - 15/11/2010 0 10 1 0,00 45
19 Giglio Debora Pantelleria 21/05/1990 23949 - 18/11/2010 0 15 0 0,00 40
20 Pantelleria 07/08/1991 24096 - 19/11/2010 0 15 0 0,00 40
21 Pantelleria 07/08/1987 23386 - 11/11/2010 0 15 0 0,00 40
22 Addolorato Mariangela Pantelleria 12/04/1978 23037 /08/11/2010 10 5 0 0,00 40
23 Rallo Gaspare Simone Marsala 26/11/1990 23514 - 12/11/2010 0 10 0 0,00 40
24 Greco Giovanni Pantelleria 15/09/1991 23303 - 10/11/2010 10 10 0 0,00 30
25 Pantelleria 14/11/1983 24220 - 22/11/2010 20 15 0 0,00 15
26 Franco Francesca Rita Pantelleria 04/07/1986 23955 - 18/11/2010 20 15 3 10,00 0

GRADUATORIA DEFINITIVA OPERATORI BORSA LAVORO                                                          all.A             
                                                                                                                                                       PIANO 

DI ZONA LEGGE 328/2000 - 2^ TRIENNALITA' 2010 - 2012

Prot. e data istanza Titolo di 
studio

Altri 
titoli

Situazione 
sociale

Bonomo Annalisa
Princiotto Claudio 
Di Mascio Vittorio Benedetto

Castrogiovanni Meri
Erice 13/09/1991

Policardo Caterina Sammartina
Bonomo Antonio Vittorio

Bonomo Maria Rosaria
Stuppa Daniele 
Siragusa Letizia Maria 

Belvisi Barbara
Bonomo Mariangela

Lo Pinto Giuseppina
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27 Del Broccolo Marianna Pantelleria 17/12/1986 23980 - 19/11/2010 20 15 3 10,00 0
28 Pantelleria 24/02/1976 23260 - 10/11/2010 20 15 3 0,00 10
29 Pantelleria 31/08/1987 22409 - 02/11/2010 20 15 3 9,25 0
30 Farina Franca Pantelleria 04/03/1975 24032 - 19/11/2010 5 15 2 0,00 25
31 Pantelleria 03/02/1976 23259 - 10/11/2010 20 10 2 0,00 15
32 Pantelleria 21/01/1985 23685 - 16/11/2010 20 20 1 0,00 5
33 Pantelleria 17/07/1985 24219 - 22/11/2010 20 15 3 2,50 5
34 Pantelleria 14/02/1973 23673 - 16/11/2010 20 15 0 0,00 10
35 Greco Patrizia Pantelleria 06/03/1977 24212 - 22/11/2010 20 15 0 4,75 5
36 Getti Barbara Serena Pantelleria 10/05/1981 23656 - 16/11/2010 20 15 3 0,00 5
37 Pavia Caterina Pantelleria 27/07/1977 22555 - 03/11/2010 20 15 2 0,00 5
38 Pantelleria 19/12/1982 23918 - 18/11/2010 15 15 3 8,50 0
39 22708 - 04/11/2010 20 10 1 5,00 5
40 Pantelleria 11/04/1981 23284 - 10/11/2010 0 10 0 0,00 30
41 Pantelleria 12/04/1990 23005 - 08/11/2010 20 10 0 0,00 10
42 Gabriele Gianluca Pantelleria 29/01/1981 24140 - 22/11/2010 20 20 0 0,00 0
43 Pantelleria 21/01/1981 24217 - 22/11/2010 15 10 0 0,00 15
44 Pellegrino Margherita 22638 - 03/11/2010 20 5 0 4,50 10
45 Sana Gianvito Massimiliano Pantelleria  22/08/1975 23797 - 17/11/2010 20 15 3 0 0
46 Pantelleria 15/12/1982 23913 - 18/11/2010 20 15 3 0 0
47 Pavia Maria Brigida Pantelleria 07/07/1975 23697 - 16/11/2010 10 15 3 0,00 10
48 Di Lorenzo Giuseppe Davide Alcamo 05/07/1980 22820 - 04/11/2010 20 15 0 3,00 0
49 Pantelleria 12/04/1991 22430 - 02/11/2010 20 15 3 0,00 0
50 24188 - 22/11/2010 10 20 2 0,00 5
51 Innocenti Stefania Monza 24/11/1980 24222 - 22/11/2010 15 20 1 0,25 0
52 Pantelleria 06/01/1977 23956 - 18/11/2010 20 15 1 0,00 0
53 Pinna Anna Lisa Pantelleria 19/12/1976 23941 - 18/11/2010 0 10 0 0,00 25
54 Palermo 16/12/1978 23063 - 08/11/2010 15 10 0 0,00 10
55 Pantelleria 09/01/1975 23060 - 08/11/2010 15 10 0 0,00 10
56 Palermo 05/01/1993 22862 - 05/11/2010 20 10 0 0,00 5

Belvisi Francesco Sergio
Farina Doris Nadia

Basile Luisa Biagina
Jacometti Maria Gaia
Damiano Luisiana
Liotti Anna  Maria Valentina

Casano Federica
Brignone Pamela Erice 14/07/1989
Gabriele Fiorina Saverina
Billardello Mariorsola

Giacomarro Rosaria Angela
Erice 03/07/1976

Blandino Giorgio

Labanti Marisa
Zummo Anna Fabiola Erice 04/06/1983

Lo Pinto Alessandro

Ardizzone Andrea 
Spata Maria Loredana
Crasci Emanuele Francesco
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57 Palermo 04/04/1992 22861 - 05/11/2010 20 10 0 0,00 5
58 Pantelleria 09/11/1985 24239 -22/11/2010 20 15 0 0,00 0
59 Viviano Daniela Sciacca 03/05/1977 24240 - 22/11/2010 20 10 0 0,00 5
60 Pantelleria 07/01/1992 24241 - 22/11/2010 0 10 0 0,00 25
61 Pantelleria 03/07/1979 23908 - 18/11/2010 15 15 1 3 0
62 24077 - 19/11/2010 15 15 3 0,00 0
63 Pantelleria 05/03/1978 24214 - 22/11/2010 0 20 2 10,00 0
64 Palermo 08/12/1989 22870 - 05/11/2010 20 10 1 0,00 0
65 Pantelleria 06/05/1988 24014 - 19/11/2010 20 10 0 0,00
66 Pantelleria 04/01/1993 23660 - 16/11/2010 20 10 0 0,00 0
67 Cucci Beatrice Bologna 11/05/1982 23609 - 15/11/2010 20 10 0 0,00 0
68 Maggiore Isabella Pantelleria  15/12/1987 22532 - 03/11/2010 15 15 0 0,00 0
69 Maggiore Luana Pantelleria 16/03/1991 22533 - 03/11/2010 15 15 0 0,00 0
70 Consolo Francesca Pantelleria 13/10/1989 23489 - 12/11/2010 0 15 2 2,50 10
71 Pantelleria 02/10/1988 23218 - 09/11/2010 0 15 3 0,00 10
72 Basile Maria Pantelleria 31/10/1991 23033 - 08/10/2010 0 15 3 0,00 10
73 Alfieri Ignazio Pantelleria 10/11/1990 24073 - 19/11/2010 5 10 2 0,00 10
74 Pantelleria 24/07/1990 23749 - 16/11/2010 10 15 2 0,00 0
75 Di Chiara Maria Anna Pantelleria 28/07/1979 23732 - 16/11/2010 0 20 3 3,75 0
76 Farina Antonio Simone Pantelleria 31/12/1987 24000 - 19/11/2010 10 15 1 0,00 0
77 Pantelleria 04/05/1994 23283 - 10/11/2010 20 5 1 0,00 0
78 Farina Concetta Pantelleria 13/05/1981 24267 - 22/11/2010 15 10 1 0,00 0
79 Pantelleria 18/03/1993 23826 - 17/11/2010 15 10 0 0 0
80 Ferrigno Veronica Pantelleria 17/07/1989 23675 - 16/11/2010 15 10 0 0,00 0
81 Palermo 17/09/1986 23302 - 10/11/2010 20 5 0 0,00 0
82 Greco Michele Vito Pantelleria 06/11/1992 23077 - 08/11/2010 15 10 0 0,00 0
83 Palermo 04/08/1977 23073 - 08/11/2010 0 20 3 0,25 0
84 Pantelleria 16/08/1988 23722 - 16/11/2010 5 15 3 0,00 0
85 Pavia Anna Pantelleria 31/08/1991 24177 - 22/11/2010 5 15 3 0,00 0
86 Pantelleria 16/03/1990 24213 - 22/11/2010 5 15 3 0,00 0

Crasci Santo Giovambattista
Pavia Restivo Roberta

Pucci Fortuna Luciana
Bonomo Vanessa Maria Rosa
Dziuba Aleksandra Maria Lublino 11/08/1991
Maccotta Orsolinda Domenica
Mocera Cristina
Almanza Denny Salvatore
Lo Pinto Antonio

Brignone Barbara

Garsia Daniele

Ferreri Vincenzo

Brignone Michael Andrea

Ardizzone Maurizio

Guccione Maria Grazia
Billardello Maria Serena

Mannino Patrizia
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87 Nicolosi Giuseppina Pantelleria 02/03/1976 24162 -22/11/2010 5 15 2 0,00 0
88 Pinna Annalisa Maria Pantelleria 23/03/1985 24252 - 22/11/2010 0 15 2 4,50 0
89 Pantelleria 03/08/1986 24111 - 19/11/2010 0 15 3 3,00 0

90 22539 - 03/11/2010 5 15 1 0,00 0
91 Pantelleria 14/10/1984 24023 - 19/11/2010 0 20 0 0,00 0
92 Maggiore Caterina Pantelleria 16/04/1975 24211 - 22/11/2010 10 10 0 0,00 0

93 24246 - 22/11/2010 0 20 0 0 0
94 Rizzo Caterina Pantelleria 10/04/1980 23910 - 18/11/2010 0 15 1 3 0
95 Pantelleria 23/06/1987 24174 - 22/11/2010 0 15 1 3,00 0
96 Pantelleria 05/08/1989 23914 - 18/11/2010 0 15 3 0 0
97 Pantelleria 25/01/1982 23488 - 12/11/2010 0 15 3 0,00 0
98 Rossi Gessica Paola 06/09/1988 23504 - 12/11/2010 0 15 3 0,00 0
99 Pantelleria 10/09/1990 22884 - 05/11/2010 0 15 3 0,00 0

100 Valenza Ambrogio Pantelleria 01/10/1991 22893 - 05/11/2010 0 15 3 0,00 0
101 Pantelleria 17/04/1990 22818 - 04/11/2010 0 15 3 0,00 0
102 Pantelleria 22/12/1975 24172 - 22/12/2010 0 15 3 0,00 0
103 Damiano Roberta Pantelleria 25/03/1991 24161 - 22/11/2010 0 15 3 0,00 0
104 Pantelleria 08/03/1991 24237 - 22/11/2010 0 15 3 0,00 0
105 Pantelleria 19/03/1989 24110 - 19/11/2010 0 15 2 0,00 0
106 Pantelleria 26/02/1991 24187 - 22/11/2010 0 15 2 0,00 0
107 Pinna Tiziana Concetta Pantelleria 19/11/1987 24251 - 22/11/2010 0 15 0 1,75 0
108 Pantelleria  02/08/1987 23784  - 17/11/2010 0 15 1 0 0
109 Pantelleria 15/10/1990 23899 - 18/11/2010 5 10 1 0 0
110 Rizzo Doretta Maria Pantelleria 17/07/1986 23909 - 18/11/2010 0 15 1 0 0
111 Raffaele Anna Rita Pantelleria 27/11/1974 24031 - 19/11/2010 0 15 1 0,00 0
112 Pantelleria 26/07/1991 23686 - 16/11/2010 0 15 1 0,00 0
113 Pantelleria 10/03/1982 23696 - 16/11/2010 5 10 1 0,00 0
114 Guarino Valentina Pantelleria 02/10/1987 23075 - 08/11/2010 0 15 1 0,00 0

Ferreri Marina

Coccellato Cristina
Mazara del Vallo 
29/06/1985

Ferrandes Francesca 

Giancana Patrizia
Castelvetrano 
06/07/1979

Culoma Luca Vincenzo
Brignone Giacomo Christian
Sanguedolce Rosario

Gabriele Michael Stefano

Belvisi Rosa
Culoma Loredana Rosalba

Lo Pinto Valentina
Sciortino Luana
Ferrandes Jessica Anna

Maccotta Bicetta
Busetta Giacomo

Ferreri Rossella
Maccotta Daniela
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115 Pantelleria 10/11/1988 22585 - 03/11/2010 0 10 3 3,00 0
116 Pantelleria 28/01/1988 24263 - 22/11/2010 0 15 1 0,00 0
117 Pantelleria 06/06/1990 24132 - 22/11/2010 0 15 1 0,00 0
118 Misuraca Clara Partinico 03/07/1985 23930 - 18/11/2010 0 10 2 3,75 0
119 Pantelleria 07/02/1991 23915 - 18/11/2010 0 15 0 0 0
120 Pantelleria 23/02/1993 23728 - 16/11/2010 5 10 0 0,00 0
121 Mura Claudio Fortunato Pantelleria 21/07/1980 23678 - 16/11/2010 5 10 0 0,00 0
122 Pantelleria 14/07/1978 23510 - 12/11/2010 0 15 0 0,00 0
123 Pantelleria 10/01/1989 22423 - 02/11/2010 0 15 0 0,00 0
124 Pantelleria 10/01/1990 22385 - 02/11/2010 5 10 0 0,00 0
125 Farina Nicolò Pantelleria 09/10/1991 24197 - 22/11/2010 0 15 0 0,00 0
126 Taranto 01/08/1991 24235 - 22/11/2010 0 15 0 0,00 0
127 Pantelleria 04/10/1981 24256 - 22/11/2010 0 10 1 3,00 0
128 Pantelleria 08/02/1994 22819 - 04/11/2010 0 10 3 0,00 0
129 Pantelleria 20/08/1989 23682 - 16/11/2010 0 10 1 0,00 0
130 Pantelleria 22/04/1989 23288 - 10/11/2010 0 10 1 0,00 0
131 Bonfiglio Samuele Palermo 22/09/1987 22815 - 04/11/2010 0 10 1 0,00 0
132 Rizzo Giuseppe Pantelleria 01/07/1985 24223 - 22/11/2010 0 10 1 0,00 0
133 Pinna Marina Pantelleria 02/07/1994 24078 - 19/11/2010 0 10 0 0,00 0
134 Pantelleria 27/09/1990 23385 -11/11/2010 0 10 0 0,00 0
135 Pantelleria 17/05/1978 23287 - 10/11/2010 5 5 0 0,00 0
136 Pantelleria 13/02/1983 22775 - 04/11/2010 0 10 0 0,00 0

ESCLUSI
1 Palermo 17/01/1969 23877 - 18/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'
2 Pantelleria 14/06/1962 23721 - 16/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'
3 Franco Luigi Massimo Pantelleria 10/06/1991 23539 - 12/11/2010 ESCLUSO PER ASSENZA DI FIRMA

Brignone Rosy
Bonomo Doriana
Corsale Debora 

Brignone Dora Pia 
Lo Pinto Simone

Congiatu Samuela Doriana
Labanti Jessica
Pellicane Antonino Mirko

Corazzini Jennifer
Culoma Francesca
Belvisi Sara
Policardo Federica
Lo Rillo Vincenza

Bonomo Elison 
Bonomo Salvatore 
Ferreri Antonella Carmelina

Favuzza Filippa
Pineda Angela
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4 D'Amico Antonietta Pantelleria 21/04/1965 23076 - 08/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'
5 23069 - 08/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'
6 Reni Alfredo Nettuno 14/04/1973 24210 - 22/11/2010 ESCLUSO PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'
7 Stellato Maria Veronica 24249 - 22/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'
8 Mura Valeria Pantelleria 06/10/1989 24253 - 22/11/2010 ESCLUSO PER ASSENZA DI FIRMA
9 Pantelleria 20/10/1967 24170 - 22/11/2010 ESCLUSA PER SUPERAMENTO LIMITI ETA'

FUORI TERMINE
1 Diana Daniela Pantelleria 06/04/1977 24298 - 23/11/2010
2 Pantelleria 24711   26/11/2010

Cazacu Tudorita Jurilovica 30/07/1969

Erice 03/07/1974

Siragusa Daniela Ornella Michela

Casano Luana
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